2019年 3月 1日

各 位
会 社 名 コンドーテック株 式会社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

滋賀工場第２工場の竣工に関するお知らせ

当社は、事業のさらなる拡大に向けて、滋賀工場の敷地内に新たに第２工場を竣工いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目 的

当社滋賀工場（滋賀県蒲生郡日野町）では、主力製品であるターンバックルブレースやアン

カーボルト等の建築資材の生産を行っておりますが、国内の建設需要の拡大に対応するため、

同工場敷地内に新たに新工場（第２工場）を建設いたしました。

新工場建設による生産現場の拡大により、製造工程の最適化を図るとともに、ロボットによ

る省人化も積極的に導入することで、生産規模の拡大及び生産性の向上を図ってまいります。

２．概 要

【滋賀工場第２工場棟】

所 在 地 滋賀県蒲生郡日野町大谷 341番地 50（日野第一工業団地内）

敷地面積 34,127㎡（滋賀工場全体）

延床面積 約 4,100㎡（第２工場）

構 造 鉄骨造

投資金額 約 440百万円

稼働開始 2019年 4月 1日

３．今後の業績の見通し

本件は、当期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的には当社グループの業績

及び企業価値の向上に資するものと考えております。

次期以降の影響につきましては、確定次第お知らせいたします。

以 上